
UCHWAŁA NR 6/2024

RADY DYDAKTYCZNEJ 

WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ I ZDROWIA 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 1 lutego 2024 r.

w sprawie zaopiniowania tematów wykładów ogólnouczelnianych

Na podstawie § 20 ust. 1 i 2 uchwały nr 5/2022 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 27 

stycznia 2022 r. w sprawie wytycznych dotyczących tworzenia i doskonalenia programów 

studiów wyższych, studiów podyplomowych oraz innych form kształcenia oraz § 92 ust. 1 

Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. uchwala się, co następuje:

§1
1. Rada Dydaktyczna Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia Uniwersytetu Szczecińskiego 

pozytywnie opiniuje tematy wykładów ogólnouczelnianych dla kierunków studiów 

pierwszego stopnia studiów stacjonarnych i niestacjonarnych, w roku akademickim 

2024/2025.

2. Zestawienie wykładów ogólnouczelnianych stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

, ,. dziekan
i Zdrowia 

Uniwersytetu Szczecińskiego



ZESTAWIENIE WYKŁADÓW OGÓLNOUCZELNIANYCH

dla cyklu studiów od r.a. 2023/2024 do realizacji w roku akademickim 2024/2025

* jeżeli jest więcej niż jeden prowadzący należy wpisać wszystkich prowadzących

Semestr Wydział
Instytut, z którego zostało dokonane 

zgłoszenie (dyscyplina)
Nazwa wykładu 

ogólnouczelnianego
Język wykładu

Liczba miejsc na wykładzie 
(liczba miejsc w sali), 

numer sali oraz jej adres

Imię i nazwisko 
koorydnatora

Imię i nazwisko 
prowadzącego*

Sylabusy- 
nazwa pliku

STUDIA STACJONARNE 3
Wydział Kultury Fizycznej i 

Zdrowia
Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej team building polski

50 osób, sala nr 313, al. 
Piastów 40 b, blok 6

dr Maciej Zawadzki dr Maciej Zawadzki
KFZ-team building-S-3-[2024- 

25]

Wydział Kultury Fizycznej i 
Zdrowia

Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej dietetyka fakty i mity polski
40 osób, sala nr 218, al. 

Piastów 40 b, blok 6
dr inż. Anna Krajewska- 

Pędzik
dr inż. Anna Krajewska- 

Pędzik
KFZ-dietetyka - fakty i mity-S-3- 

[2024-25]

STUDIA STAOONARNE 4
Wydział Kultury Fizycznej i 

Zdrowia
Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej edukacja olimpijska polski

40 osób, sala nr 218, al. 
Piastów 40 b, blok 6

dr hab. Renata Urban, 
prof. US

dr hab. Renata Urban, 
prof. US

KFZ-edukacja olimpijska-S-4- 
[2024-25]

Wydział Kultury Fizycznej i 
Zdrowia

Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej praca naukowa - fakty i mity polski
40 osób, sala nr 223, al. 

Piastów 40 b, blok 6
dr Jarosław Muracki dr Jarosław Muracki

KFZ-praca naukowa-fakty i mity 
S-4-[2024-25]

STUDIA NIESTACJONARNE 3

Wydział Kultury Fizycznej i 
Zdrowia

Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej
anatomiczne i fizjologiczne 

podstawy aktywności ruchowej
polski

40 osób, sala nr 223, al. 
Piastów 40 b, blok 6

dr hab. Katarzyna 
Leźnicka, prof. US

dr hab. Katarzyna 
Leźnicka, prof. US

KFZ-anatomiczne i fizjologiczne 
podstawy aktywności ruchowej 

N-3-[2024-25]

STUDIA NIESTACJONARNE 4
Wydział Kultury Fizycznej i 

Zdrowia
Instytut Nauk o Kulturze Fizycznej edukacja olimpijska polski

40 osób, sala nr 223, al. 
Piastów 40 b, blok 6

dr hab. Renata Urban, 
prof. US

dr hab. Renata Urban, 
prof. US

KFZ-edukacja olimpijska-N-4- 
[2024-25]

DZIEKAN WYDZIAŁU

tytuł / stopień imię nazwisko data

dr hab., prof. 
US

Marta Stępień-Słodkowska 01.02.2024
DZIEKAN

Wydziału Kultury Fizycznej i Zdrowia 
Uniwersytetu Szczecińskiego

Z7- > t? <<0 O
drhab. Marta Stępień-SlodkoiasKa^prof. US


